
Wiley開放取用論文出版的優勢

透過Wiley開放取用論文出版，您可以在下載、引用和分享次數方面獲得
更好的結果。請查看支持這一觀點的數據。

發表後四年的所有出版模式的文章表現：

Wiley開放取用調查
我們的研究聚焦於作者告訴我們對他們重要的指標：使用情況（這裡定義為全文檢視）、引用（我們使用了Web 
of Science的引用）和Altmetric關注分數。我們從2015年1月1日至2019年12月31日期間廣泛回顧了Wiley期刊文
章，該指標來自2019年1月1日至2023年12月31日期間。要了解更多有關我們的研究結果，請參閱我們的白皮書。

Our research focused on the metrics that authors have told us are important to them: usage (defined here by full text downloads), citations 
(we used Dimensions citations here), and Altmetric Attention Scores. 

Insights were gained from an extensive review of Wiley journal articles from January 1 2015 to August 31 2020. To learn more about our findings, 
see our white paper. 

3.4x Views
平均而言，開放取用的文章下載次數

超過訂閱文章的三倍以上

訂閱文章 完全開放取用期刊中
的文章

在混合期刊中發表
的開放取用文章

延遲開放存取文章
（在限制期後可免費閱
讀）

1.4x Citations 
平均而言，開放取用的文章引用次
數比訂閱文章多了40％以上

4x Altmetric Score  
平均而言，開放取用的文章產生的
Altmetric關注度是訂閱文章的四倍

每篇文章
平均全文
閱覽數

757 2,110

+179%

3,075

+306%

1,179

+56%

每篇文章
平均引用
次數

12 14

+17%

20

+67%

14

+17%

每篇文章
Altmetric
平均分數

3 8

+160%

16

+430%

7

+123%

https://www.wiley.com/en-us/network/publishing/research-publishing/open-access/demonstrating-the-advantage-of-publishing-open-access-with-wiley



